
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMGPP00F46X0
kupnI smlouva

I.

Smluvní strany

1. Statutární město Opava

Sídlo:

Zastoupené:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

primátorem

00300535

CZ00300535

ID datové schránky: 5eabx4t

dále jen „kupující
“

2. AUTOKLEVER spol. s r.o.

se sídlem:

zapsána:

zastoupena:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky: ddst3df

Hřbitovní 996/5, 741 01 Nový Jičín

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

47974486

CZ47974486

banka, a.s.

dále jen
„prodávající

‘

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění předmětu této smlouvy.

I



III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě vozidla ŠKODA KODIAQ Challenge RS2.0TSI 180kW
7-stup. automat. 4x4 včetně výbavy, vše specifikováno dle cenové nabídky prodávajícího
č. 102494/V.2 ze dne 24. 5. 2023, která tvoří Přílohu a nedílnou součást této smlouvy (dále jen jako
„vozidlo'1).

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k vozidlu a dalšímu
příslušenství dodanému společně s vozidlem. Součástí dodávky je i předání veškerých dokladů
potřebných k řádnému užívání vozidla, které se k vozidlu vztahují. Kupující se zavazuje vozidlo
převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

3. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla kupujícím.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.
Kupní cena, termín dodání

1 . Smluvní strany se dohodly na kupní ceně:

Cena celkem bez DPH: 1 046 033,06 Kč

DPH 21 %: 219 666,93 Kč

Cena celkem s DPH: 1 265 700,00 Kč

2. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.
3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady nezbytné pro řádné a úplné splnění předmětu této

smlouvy.
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými

právními předpisy.
5. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až

do doby splnění této smlouvy.
6. Termín dodání vozidla prodávajícím kupujícímu: nejpozději do 40 kalendářních týdnů

od uveřejnění této kupní smlouvy v registru smluv.

V.
Způsob a místo dodání

1 . Prodávající je povinen kupujícímu dodat vozidlo, 2x klíč od vozidla, předat doklady, jež jsou nutné
k převzetí a užívání vozidla, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu, a to
v dohodnutém termínu a na místě dodání a převzetí. Prodávající prohlašuje, že další jiné či náhradní
klíče k vozidlu nebude mít k držení.

2. Místem plnění (dodání) je areál Magistrátu města Opavy na Krnovské ul. 71C, 746 01 Opava.
3. Za kupujícího je oprávněn vozidlo převzít zaměstnanec Kanceláře tajemníka Magistrátu města

Opavy, který potvrdí převzetí na příslušném dokladu - předávacím protokolu, který bude obsahovat
specifikaci prodávaného vozidla a stává se nedílnou součástí této smlouvy.

4. Kupující při převzetí provede kontrolu:

a) dodaného typu vozidla a jeho vybavení,

b) zjevných jakostních vlastností,

c) dodaných dokladů.

2



5. V případě zjištěných zjevných vad na vozidle může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí v předávacím protokolu.

VI.
Jakost, záruka a vady zboží

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného vozidla. Vozidlo musí splňovat technické
požadavky podle příslušných ustanovení zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích
na výrobky, ve znění pozdějších předpisů a předpisům pro provoz motorových vozidel v ČR.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané vozidlo záruku za jakost se záruční dobou 60 měsíců /
100 000 km.

3. Vyskytne-ii se v průběhu záruční doby na vozidle vada, oznámí kupující prodávajícímu její výskyt,
a jak se projevuje. Jakmile kupující oznámí prodávajícímu vadu, má za to, že požaduje bezplatné
odstranění vady.

4. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne
od doby, kdy se o vadě dověděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna
neprodleně, nejpozději však do 48 hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak.

5. Během záruční doby se dále obě smluvní strany řídí reklamačními podmínkami uvedenými
v servisní knížce vozu stanovené výrobcem.

6. Záruční doba začíná běžet dnem předání vozidla kupujícímu. Záruční doba se prodlužuje o dobu,

po kterou nemůže kupující vozidlo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.
7. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu

zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě.
8. Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla.
9. Prodávající prohlašuje, že na vozidle nevážnou žádné právní vady.

VII.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura"), které bude
mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění, a které prodávající vystaví po převzetí vozidla kupujícím.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je prodávající povinen
ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) datum uzavření smlouvy,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo
uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) číslo a datum dodacího listu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím (dodací list
bude přílohou faktury),

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího,

h) údaje prodávajícího o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence
u podnikatelů nezapsaných do Obchodního rejstříku,

i) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila.
4. Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému pracovníkovi kupujícího proti

písemnému potvrzení.
5. Strany se dohodly, že splatnost faktury činí 30 dní po jejím převzetí kupujícím.

3



Vlil.
Sankční ujednání

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH
nedodaného vozidla za každý i započatý den prodlení s dodáním vozidla. V případě prodlení
prodávajícího delším než 30 dní s dodáním vozidla má kupující právo od této smlouvy odstoupit.
Odstoupením nezaniká nárok na zaplacení smluvní pokuty a případné náhrady škody vzniklé
kupujícímu.

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
úrok z prodlení v zákonné výši.

3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení
a za každý jednotlivý případ.

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy není možné bez písemného souhlasu kupujícího.
5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Vady vozidla, které jej činí neupotřebitelnými nebo pokud vozidlo nemá vlastnosti, které si kupující
vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy a kupující
může z tohoto důvodu od smlouvy okamžitě odstoupit.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy
třetí straně.

4. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne,
či jinak znemožní.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj
projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,

co je dohodnuto ve smlouvě.
8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její

elektronický originál.
9. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední

ze smluvních stran.

10.Za datum podpisu se považuje údaj z časového razítka, pokud není, pak datum uvedené
v elektronickém podpisu podepisující strany.

11. Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města
Opavy svým usnesením č. 1033/21/RM/23 ze dne 28. 6. 2023.

12. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně
příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,

4



a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění

této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město

Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární

město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozdéji do 30 dnů

od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující

smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění

smlouvy také druhé smluvní straně.

13. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem

daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je

nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen

„ZDPH"), je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet

správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu

kupujícího vůči prodávajícímu. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu prodávajícího

uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve

smyslu § 96 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo

na účet správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění

dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

V Opavě dne V dne

za kupujícího

Datum: 2023.07.10

10:53:45 +02’00'

za prodávajícího

Digitální podepsal

DN:c=Q,

2.5.4.97=NTRCZ-47974486.

o=AUTOKLEV£R spol. s r.o.. oy=2,

tltle=jednatel

Datum: 2023.07.08 08:27:17

•*02'00'

primátor

5



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOKLEVER spot. s r.o., Nový Jičín

Pro zákazníka: Statutární město Opava

Číslo nabídky: 102494/v.2 ze dne 24.05.2023 13:37:03 s platností do 02.06.2023 0:00:00.

SKODA

Základní specifikace Vašeho vozu

Mode!

Challenge RS 2,0 TS1 180 kW 7-stup. automat. 4x4

Kód modelu

NS76UZ

Barva

1Z12HG, Černá Magie metalíza, Int: Sportovní černý

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Challenge RS 2,0 TS1 180 kW 7-stup. automat 4x4 1 103 223,00 Kč 1334 899,83 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

1M6 Tažné zařízení sklopné, el. odjistitelné 20 661,00 Kč 24 999,81Kč

WCN WCN 53719,00 Kč 64999,99 Kč

1Z1Z Černá Magie metalíza 0,00 Kč 0,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

YA1 Služba ŠKODA záruka mobility na 5 let do 100 000 km 13 636,00 Kč 16499,56 Kč

YOZ Příprava pro služby ŠKODA Connect L 0,00 Kč 0,00 Kč

GUK Gumové koberce 1 074,38 Kč 1 300,00 Kč

POV Povinná výbava ~ ZDARMA 0,00 Kč 0,00 Kč

ZKO Zimní kompletní kola 58 677,69 Kč 71 000,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 1 250 991,07 Kč 1513699,19 Kč
Slevy a vyrov. ceny

Sleva -204 958,68 Kč -248 000,00 Kč

Vyrovnání cen + 0,67 Kč 0,81 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -204 958,01 Kč -247 999,19 Kč

Celková cena za vozidlo {vč. výbav, příslušenství a slev) 1 046 033,06 Kč 1 265 700,00 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt

Nabídku vystavil

Marie Celnarová (37), marie.celnarova@autoklever.cz

AUTOKLEVER spol. s r.o.

Hřbitovní 996/5, 741 01, Nový Jičín, Telefon 556 414 285 556 414 281

IČ 47974486, DIČ CZ47974486

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOKLEVER spol. s r.o., Nový Jičín
Pro zákazníka: Statutární město Opava

Číslo nabídky: 102494/V.2 ze dne 24.05.2023 13:37:03 s platností do 02.06.2023 0:00:00.

SKODA

Pro zákazníka:

Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 74601, Opava, 553756431, zakazky@opava-city.cz

Předpokládaný termín dodání

Více informací

Poznámka

Všeobecné podmínky

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000431363. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v

CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NS76UZ, Challenge RS 2,0 TS1 180 kW 7-stup. automat. 4x4

1Z1ZHG, Černá Magie metalíza, Int: Sportovní černý

Základní výbava

8G5 Regulace sklonu světlometů autom/dyn.-se světlem 1G9 Rezervní kolo dojezdové
pro jízdu do zatacky

QR9 Rozpoznávání dopravních značek VL3 Rozšířená a prediktivní opatření na-ochranu chodců

1S1 Sada nářadí a zvedák vozu 5XH Sluneční clona s make-up zrcátkem,-osvětlená

9VS Sound systém Canton 3S5 Střešní nosič, Černý

5J3 Střešní spoiler VW5 Sunset

8N6 Světelný a dešťový senzor 8WP Světla pro jakékoli počasí, odbočovací-a dálniční
světla

8K3 Světlo pro denní svícení s asistenčím-světlem a 1R3 Top ergonomická přední sedadla
funkcí Corning Home a Leaving-home

9T1 Trysky ostřikovače okna vyhřívané,-vpředu 3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní
vnější se štítkem ECE

4L5 USB-C u vnitřního zpětného zrcátka U9C USB-C vzadu

9S0 Virtuální kokpit 10' 4E6 Virtuální pedál

2H4 Volba jízdního profilu a hydr. regulace-tlumiče 4GW Vyhřívané čelní sklo

4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel 5KC Zadní loketní opěrka s držáky nápojů

8S6 Čtecí lampičky vpředu 1PA Šrouby kola standardní

6FM Díly se zvláštní povrchovou úpravou 6K4 Front Assist pro ACC do 210km/h

53V Kota z lehké slitiny 8J x 20 2JD Nárazníky, sportovní

4ZD Ozdobné lišty Černé 1NV Plné kryty kol

AUTOKLEVER spol. s r.o.

Hřbitovní 996/5, 741 01, Nový Jičín, Telefon 556 414 285 556 414 281
IČ 47974486, DIČ CZ47974486

Stránka 2 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOKLEVER spol. s r.o.p Nový Jičín
Pro zákazníka: Statutární město Opava

Číslo nabídky: 102494/V.2 ze dne 24.05.2023 13:37:03 s platností do 02.06.2023 0:00:00.

H90 Pneumatiky 235/45 R20 100V (polymerová- OPL Sada nápisů
ochranná vrstva)

VF1 Sportovní kryty pedálů 8VG TOP LED zadní světla s animovanými-ukazateli
směru a welcome efektem

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní

3B4 3B4 6G2 602

5MH Dekorační vložky, karbon 4AA Dveře a boční obložení, kůže

4U5 Kapsy na zavazadla na opěradlech sedadel 2ZD MuFu kožený vyhřívaný volant s pádly pod-
volantem

7M4 Nástupní lišty ve výřezech dveří 4D3 Přední sedadla s ventilací

G4H Sportovní komfortní sedadla vpředu VF1 Sportovní kryty pedálů

OTD Vkládané tkané koberce 7B3 12Vzásuvka(y)

8QG 3. klíček 3C7 3C7

6XT 6XT 7L6 7L6

9TC 9TC 8T8 Adaptivní tempomat (ACC)

6I6 Adaptivní vedení v jízdním pruhu 4UP Airbag strana řidiče a strana-spolujezdce, kolenní
airbag na SŘ a SS,-s deaktivací airbagu na SS

QQ8 Ambientní osvětlení 82G Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

UG7 Asistent rozejezdu do kopce EM1 Asistent rozpoznání únavy

7Y1 Asistent změny jízdního pruhu (Side-Assist) 7X5 Automatické parkování

7P1 Bederní opěra, el. nastavitelná IA0 Bez držáku

9IJ Bezdrátové nabíjení telefonu 4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

4I3 Centrální zamykání 'Keyless-Entry-bez QV3 DAB - digitální radiopříjem
bezpečnostní pojistky

9AK Dvouzónový CLIMATRONIC 7AA Elektronický imobilizér

1AS Elektronický program stability (ESP) 8IU Hlavní světlomety LED s variabilním-rozložením
světla

7UG Infotainment Colombus 9,2' s navigací 8AR Infotainment Colombus 9,2' s navigací

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 9P5 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu,-optická a

akustická, el. kontakt

2EY Kotoučové brzdy zadní 3U2 Kryt zavazadlového prostoru, posuvný

6E7 Loketní opěrka vpředu 8G4 Matrix-LED přední světlomety

AUTOKLEVER spol. s r.o.

Hřbitovní 996/5, 741 01, Nový Jičín, Telefon 556 414 285 556 414 281
IČ 47974486, DIČ CZ47974486

Stránka 3 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOKLEVER spol. s r.o.f Nový Jičín
Pro zákazníka: Statutární město Opava

Číslo nabídky: 102494/V.2 ze dne 24.05.2023 13:37:03 s platností do 02.06.2023 0:00:00.

SKODA

3GE Mezipodlaha QK1 Multifunkční kamera

UK3 Odjištění zadního sedadla mechanické 3N2 Odkládací schránka zavazadlového-prostoru s víkem
v bočním obložení

5ZF Opěrky hlavy vpředu 3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy)

6T2 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a-vzadu 9E4 osvětlení zavazadlového prostoru

N6L Potahy sedadel kůže QG1 Prodloužení intervalu údržby

KA6 Přední a zadní kamerový systém se dvěma-bočními ELS
kamerami

Příprava pro služby ŠKODA Connect L

1M5 Příprava pro tažné zařízení

Technické údaje

Délka: mm Šířka: mm

Výška: mm Rozvor: mm

Rozchod vpředu /vzadu:/ mm Poloměr otáčení (do KT25/2023): 12,2

Poloměr otáčení (od KT25/2023): mm Objem zavazadlového prostoru min. / max: 835/
2.065 I

Počet válců: keine Vrtání: mm

Zdvih: mm Max výkon: kW

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max: kg

Celková hmotnost: kg Užitečná hmotnost s řidičem (do KT25/202: 531 -

647 kg

Užitečná hmotnost s řidičem (od KT25/202 -: kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: kg Nebrzděný přívěs: kg

Jízdní souprava: kg Zatížení střechy: kg

Maximální rychlost: km/h Zrychlení 0-100 km/h (do KT25/2023): 6,5 s

Zrychlení 0-100 km/h (od KT25/2023): s Objem palivové nádrže (do KT25/2023): 58 I

Objem palivové nádrže (od KT25/2023): I Objem palivové nádrže (CNG): kg

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): mg/km Systémový výkon (od KT25/2023): kW

Kapacita baterie (Plug-in) (Netto) (od K: kWh

AUTOKLEVER spol. s r.o.

Hřbitovní 996/5, 741 01, Nový Jičín, Telefon 556 414 285 556 414 281

IČ 47974486, DIČ C247974486

Stránka 4 z 4



f ÍJTi fTrrTT
!ŽÍÉg<g836BllSESÍÉŽ 8t f  f T iÉĚĚiĚĚĚĚSi gíSBBĚBÍ

š sssBSBisijMii ( j pty.1 rpfji rít f°sT' rnfíTsiupm mií

Tovární značka Tovární značka ŠKODA

Obchodní označeni modelu Obchodní označení modelu r . .

Stav vozidla
nové nebo předváděcí s nájezdem max. 20 000 km a max. 1

měsíců od on/ní reeistrace
ANO 1 -«1 „ .

Motor zážehový

Obsah motoru min. 2,0 ANO : .
•'

Palivo Benzin /*.:

Výkon [kW] min. min. 16S kW ANO iC. <*

5Tr* r5BFfi

Provedení karoserie SUV .* S.

Počet dveří min. 5 *\:

Počet míst k sezení min. S ANO :

Exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy (emisní normy) r\ '

o.1 : i

Převodovka automatická ANO 1-.2

Pohon kol 4x4 ANO i.'

íSSj i
-

- -=
-

- -

-

-

-

«

Rozvor (mm) dle technické dokumentace
vozidla min.

2700 ANO

WMmMmMSĚ fĚKSBĚKĚĚsSĚĚBSSSSIBň m KSSĚSgSĚĚ

Barva karoserie nerozhoduje /\C

Materiál sedadel interiéru preferujeme kombinaci látka + kůže/Alcantra). není podmínk A\ '
■ i ■

Převládající barva interiéru tmavá (černá) ANO n.' . :cJi

Airbagy - čelní, boční ano
/».■ ■■ 1. . .•

boční VDředu. 2x hlavový

Elektronická parkovací brzda ano

Upozornění a zabrzdění při hrozící kolizi s

překážkami před vozem
ano ANO

Antikolizní asistent a asistent při odbočování ano ANO

Asistent udržování jízdního pruhu ano

Rozpoznání únavy řidiče ano ANO

Hlídání mrtvého uhlu ano

Asistent rozjezdu do kopce ano ANO

Tmavá skla zadní ano ■‘•V

Full LED přední světlomety ano
Matrix-LED přední světlomety a mlhové

Světelný a dešťový senzor ano ANO

Zadní LED kombinované svítilny ano ANO
Top LED zadní světla s animovaným,

Elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná
zpětná zrcátka

ano ANO

Střešní lyžiny ano AS .

Vyhřívané čelní sklo ano ANO

Vyhřívání obou předních sedadel ano ANO

Elektricky nastavitelné sedadla řidiče i
spolujezdce

ano ANO
"

;■ „■ ■ ..i

V . ", 1

Hlavové opěrky všech sedadel
ano

AN



Anatomicky tvarovaná sedadla
ano

ANO

Elektricky ovládaná přední a zadní okna
ano

■V..

LED osvětlení interiéru
ano

ANO

Středová opěrka rukou mezi předními sedadly s

úložným prostorem
ano ANO

Kůží potažený vyhřívaný volant ano ANO Multifunkční kožený vyhřívaný volant

Min. dvouzónová automatická klimatizace ano ANO

Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko ano ANO

Adaptivní tempomat ano A\ /

Rozpoznávání dopravních značek ano ANO

Autonomní parkovací asistent ano ANO

Aktivní asistent pro vedení vozu v jízdních

pruzích
ano ANO

Elektricky ovládané 5. dveře s bezdotykovým

otevíráním
ano ANO Virtuální pedál

Sklopné tažné zařízení ano ANO

Parkovací kamera vzadu ano A*,..

Parkovací senzory vpředu a vzadu ano ANO

Infotainment s vestavěnou navigací ano ANO

Mulťrfunkční volant ano ANO

Handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z

funkcí integrovaného autorádia (vestavěné
společně s rádiem)

ano ANO

230V zásuvka ano ANO
4x USB-C, 12V zásuvka vpředu, 230V

zásuvka vzadu

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru ano ANO

Centrální zamykání ano ANO

Ovladač centrálního zamykání s dálkovým ovládáním ANO

Pneumatiky, kola

na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku

dodáni, tj. zimní v období mezi 1S. 10. a 31. 3., ve zbývajícím

období letní; součásti dodávky i kola pro opačné období a ve

stejném rozměru

ANO

Stáří pneumatik
dodávané pneumatiky nesměji být starší než 18 měsíců v

momentu převzetí vozidla
ANO

Zimní, letní pneumatiky
letní pneu na litých discích (velikost 20") A*..

zimní pneu na litých discích (velikost 20") ANO

Sady disků
sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. celkem dvě sady disků

velikost min. 20"
ANO

Příslušenství k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO

Rezervní kolo/dojezdové kolo/opravná lepicí

sada
rezervní kolo neplnohodnotné nebo plnohodnotné nebo

dojezdová rezerva
ANO

Povinná výbava ANO ANO

Záruka, prodloužená záruka na jakost vozidla
záruka na bezvadnou funkci vozidla v délce trvání minimálně 42

měsícú/100000 km(předvádécí vozidlo), minimálně 60

měsíců/100 000 km (nové vo2idlo bez registrace)

ANO

Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla nepovinné ANO

Přední mlhové světlomety nebo LED světlomety

nahrazující funkci předních mlhových

světlometů

ano ANO

Dekorativní prahové lišty ano ANO

Zadní stěrač ano ANO

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače (klíče) A*,.

Okna elektrické stahování předních i zadních oken t V.

Tónování oken ano ANO

Audiosystém ano ANO Audiosystém CANTCN



Požadavky na audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO

Volant výškově nastavitelný ANO

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná, sklopná, vyhřívaná ANO

Koberce
požadovány koberce pocházející z originálního příslušensh

wrobce
»\\:

Materiál koberců gumové koberce vpředu i vzadu ANO

Speciální záruky na lak a neprorezavění

karoserie
délka záruky na lak min. 3 roky, délka záruky na neprorezavi

karoserie min. 10 let
ANO

Záruka na lak 3 roky, záruka na

prořezáván: karoserie 12 let


